議案第７１号

杉並区立富士見丘中学校改築給排水衛生設備工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和５年９月１１日

             提出者 杉並区長   岸  本  聡  子

杉並区立富士見丘中学校改築給排水衛生設備工事の請負契約の締結について

杉並区立富士見丘中学校改築給排水衛生設備工事施行のため、下記のとおり請負

契約を締結する。

記

１ 契約の目的  杉並区立富士見丘中学校改築給排水衛生設備工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契約の金額  金２４２，０００，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区桃井一丁目３番２号

シンコー・ミナト 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区桃井一丁目３番２号

シンコー・克明工業 株式会社

代表取締役  吉 田 香 太 郎

構成員

杉並区宮前五丁目１６番４号

ミナト矢崎サービス 株式会社

代表取締役  牛 崎 恵 美 子

（提案理由）

杉並区立富士見丘中学校改築のため、給排水衛生設備工事を施行する必要がある。